

PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº010/2014

Pergunta 1: Os cofres dos itens 1 e 2 serão fabricados e fornecidos já com as fechaduras?

Resposta 1: Os cofres e fechaduras são itens diferentes, portanto a única hipótese de ser entregue com as fechaduras é no caso **da mesma empresa fornecer cofre e fechadura eletrônica**. Ou seja,
Item 1 e item 3
Item 2 e item 3

Pergunta 2: Qual a espessura total da parede de cada cofre? Ou mesmo as medidas internas dos cofres?

Resposta 2: O edital fala em **apenas medidas externas** e quanto as medidas totais, considera-se todas as medidas das chapas e blindagem de concreto e química. **Considerando que o edital se refere as especificações mínimas.**

A Pregoeira.